
Sp.zn. SpMO 23613/2020-684806

Odběratel: Dodavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany QUICKSEAL INTERNATIONAL s.r.o.
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Korytná 47
Vojenské zařízení 6848 Žatec 100 00 Praha 10
Pražská ul., 438 01 Žatec

IČ: 60162694 IČ: 27370917 DIČ: CZ27370917

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha
Číslo účtu:

za MJ celkem

Nákup Quick testů a spotřebního materiálu pro Analyzátory EuroLyser Cube

1 Quick Troponin I (Kardiální Troponin I - kazety) CTNI-C41/5 1 bal

2
Souprava pro stanovení CRP pro analyzátor EuroLyser CUBE -
32 stanovení

3 bal

Datum:

Odběratel:

Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu:
Agentura vojenského zdravotnictví, Centrum zdravotních služeb Žatec, Pražská ul., 43801 Žatec

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č.235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů předpisů a podle § 435 OZ.

OBJEDNÁVKA Ag. číslo: 201152403

Vystavená podle § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze oddíl B, sp.zn C109043

Bankovní spojení: ČSOB

Splatnost faktury 14 dnů od jejího doručení odběrateli.

Úhrada bude provedena bezhotovostně na základě vystaveného daňového dokladu (faktura).

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

P
o
l
o
ž
k
a

Předmět objednávky Počet MJ
Cena v Kč

datum
plnění

20

Celkem 8 917,50

Celková maximální cena činí s DPH 8 917,50 Kč.

V této ceně jsou započítány veškeré náklady dodavatele spojené s dodáním zboží.

Místo dodání zboží - Vojenské zařízení 6848 Žatec, Pražská ul., 438 01 Žatec.

V případě, že dodavatel jednostranně odmítne plnění již uzavřené objednávky, náleží objednateli smluvní
pokuta ve výši 15% z celkové částky plnění včetně DPH. Dle § 3 NV č.351/2013 činí minimální výše nákladů
spojených s uplatněním pohledávky 1 200,00 Kč.
V případě nedodržení termínu dodání zboží se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny za každý den prodlení až do protokolárního převzetí objednatelem.

Datum

Doda

Ing. Michal TOVÁREK, MBA
razítko a podpis

l.eu

Datum: 2020.04.28
08:49:05 +02'00'


